
 
Pressmeddelande 17.6.2025 

Nordnet introducerar ytterligare nya europeiska 
marknader – courtagefri handel under en vecka 

Nordnet fortsätter att bredda sitt utbud av europeiska aktiemarknader. Från och med idag 
kan spararna handla aktier direkt på börserna i Milano, Zürich och Wien. Som ett 
introduktionserbjudande erbjuds courtagefri handel på de tre nya marknaderna under en 
vecka, med start idag. 

För en knapp månad sedan lanserade Nordnet digital handel på aktiemarknaderna i Frankrike, 
Belgien, Nederländerna, Portugal och Irland. Idag ökas återigen utbudet av börser på Nordnets 
plattform, och från och med idag finns möjlighet att handla aktier direkt på sajten eller i appen på 
börserna i Italien, Schweiz och Österrike. Även realtidskurser för dessa tre nya marknader finns 
från och med idag tillgängliga för alla Nordnets kunder utan kostnad. 

-​ Nu slår vi upp dörrarna till börserna i Milano, Zürich och Wien, och låter spararna investera 
i välkända bolag som Nestlé och Ferrari. Intresset för att investera i Europa har successivt 
ökat under året och i synnerhet finländarna tog emot de nya marknaderna med iver. Det 
känns väldigt kul att kunna möta spararnas intresse med konkreta leveranser, säger Suvi 
Tuppurainen, landschef på Nordnet Finland. 

Dagens lansering innefattar samtliga aktier noterade på respektive lands huvudbörs, totalt 
närmare 500 bolag. Bland de mer välkända namnen kan nämnas Nestlé, Novartis, Roche och 
UBS (Schweiz); Ferrari, Leonardo och Unicredit (Italien); samt OMV AG, Erste Group, Voestalpine 
AG, Raiffeisen Bank och Andritz (Österrike). 

Courtaget på de nya marknaderna är samma som på de andra europeiska marknaderna. 
Italienska och österrikiska aktier är noterade i euro, och schweiziska aktier i schweizerfranc. På 
den schweiziska börsen finns inget valutakonto tillgängligt, utan valutaväxlingen sker automatiskt i 
samband med handel. Avgiften för valutaväxling är 0,25 % av transaktionsbeloppet. För 
köpaffärer på Milanobörsen tillkommer transaktionsskatt uppgående till 0,1 procent, vilken tillfaller 
italienska staten. 

-​ De börser vi nu introducerar spelar alla en viktig roll i det europeiska finansiella landskapet. 
Zürich är en av de ledande börserna i Europa med ett stort antal noterade bolag och fokus 
på finans och läkemedel. Milano är södra Europas finansiella huvudstad med tonvikt på 
design, mode, bilar och banksektorn. Wienbörsen har en strategisk roll som nav för 
finansmarknaderna i Centraleuropa och något av en brygga till tillväxtmarknaderna i 
Östeuropa, säger Suvi Tuppurainen.  

Inget särskilt avtal krävs för att handla utländska aktier. Erbjudandet om courtagefri handel gäller 
under perioden 17–23 juni. Eventuell transaktionsskatt tillkommer. 

​
Vid frågor, kontakta: ​
Suvi Tuppurainen, landschef på Nordnet Finland.​
+358 50 380 3877, suvi.tuppurainen@nordnet.fi 

Nordnet är en ledande nordisk digital plattform för sparande och investeringar. Genom innovation, enkelhet och transparens utmanar vi 
traditionella strukturer och ger privata sparare tillgång till samma information, verktyg och service som professionella investerare. Besök 
oss på www.nordnetab.com, www.nordnet.se, www.nordnet.no, www.nordnet.dk eller www.nordnet.fi. 
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